www.alpametrology.com A.19 A
.C
AL
IB
R
I-
PI
E

Calibre de profundidad digital IP67 con preset.
Precisión ± 0,02 mm (200). Resolución 0,01 mm.
Calibre de profundidad digital con punta de empuje. Protegido del polvo y de la
inmersión en líquidos, electrónica suiza con salida de datos, pulsador de encendido y
apagado, puesta a cero en cualquier posición, corredera con tornillo de bloqueo.
Cod. Campo
mm
A
mm
B
mm
C
mm
E
mm 
AA054200 0 ÷ 200 310 10 105
12 x 4
295
AA054300 0 ÷ 300 410
12 150
330
AA054400 0 ÷ 400 510 350
AA054500 0 ÷ 500 610 390
AA054600 0 ÷ 600 710 430
D E
ABS
Hold
Sleep